
D7
Horkovzdušné zdroje

®



SSEESS

D7/0-01¨ 

SES Horkovzdušné zdroje 

 
Náš sortiment horkovzdušných zdrojů je koncipován speciálně na smršťování smršťovacích hadic. Tyto 
zdroje jsou vhodné jak na krátké tak dlohodobé použití. 
 
Cenově výhodné modely «normal» jsou vhodné především na smršťování PVC-hadic a trubiček. 
 
Modely typu "profesionál" a "výkonný přístroj" se často používají při souvislých pracech a jsou vhodné 
také k zabudování do stroje nebo výrobního řetězce. 
 

D7/1 Horkovzdušné zdroje "normal" na smršťování PVC-hadic typu «R» a na bodové 
zahřívání součástí, přístrojů, chemických produktů, apod... 

 
D7/2 Horkovzdušné zdroje "profesionál" s velkým výkonem, na smršťování 

polyolefinů a jiných materiálů, které vyžadují vyšší teplotu. 
 

D7/3 Horkovzdušné zdroje "výkonný přístroj" na všechna použití. Tyto přístroje
mají dlouhou živ 

 
D7/4 Gotnost a mohou být použity při nutnosti vysokých teplot. 

 
Naše technická služba je vám k dispozici a pomůže vám při řešení zvlášť citlivých problémů s ohřevem 
a smršťováním.

VI/01
D7/0-01


